
BERETNING VED HTK’s GENERALFORSAMLING 1. MARTS 2025

Velkommen Ɵl generalforsamling i Hjørring Tennis- og Padelklub.
DeƩe kan være min 3 i 1 beretning – Første, sidste og eneste , men det finder vi ud af senere.

Ved generalforsamlingen i 2024 blev der, eŌer kampvalg, valgt flere ny bestyrelsesmedlemmer 
(Thomas Brown og Karen Møller) samt suppleant Thomas Frederiksen, og det skal vi også i år. Ida, 
som ikke var på valg, ønskede eŌerfølgende at udtræde af bestyrelsen, og suppleant Thomas 
indtrådte i arbejdet.
På første bestyrelsesmøde eŌer generalforsamlingen var der stor moƟvaƟon og engagement. Der 
blev opreƩet flere udvalg/ansvarsområder, men gassen gik langsomt af på flere områder.

Det viste sig hurƟgt, at der ikke var meget fokus på tennisafdelingen, og det resulterede i, at 
formand HC og Thomas Brown smed håndklædet i ringen primo november 2024, da de havde 
fokus på padel, og undertegnede blev konsƟtueret formand.
Vi er kommet videre (synes jeg), men der er og har været Ɵng, der sku ryddes op i og rigƟg meget 
at lære samt følge op på. Vi kan ikke ændre Ɵng, der er passeret, men vi kan prøve at holde fokus 
på fremƟden.

Nok om det.

I korte facts er året 2024/25 forløbet således:

Standerhejsning ulƟmo april 2024, hvor vi mødtes ca. 30 medlememer Ɵl hornmusik, sang, et glas 
vin og der blev spillet tennis på de super velplejede baner. Tak banehold.

Primo maj var der tennissportens dag. Der var langt mange kræŌer i, at vi ku Ɵltrække nye 
medlemmer. Desværre fik vi kun 4 indmeldelser, men alle der kiggede forbi, fik spillet og havde en 
god oplevelse.

Både KrisƟanssand Tennisklub og Hareskov/Værløse Tennisklub besøgte desværre ikke HTK i 2024.
KrisƟanssand har dog meldt deres ankomst 8-11. maj 2025, så anlægget er reserveret 9-10. maj. 
Mere om arrangementet senere.

Dana-cup havde igen i år lejet sig ind i hallen. Tak Ɵl de frivillige, som var med Ɵl at ”ombygge” 
hallen Ɵl sovesal og rydde op igen. Det kræver en stor indsats (og noget gene), men vi ser frem Ɵl 
at huse Dana-cup-dommerne igen i uge 30/2025.

Holdturneringer: Vi har deltaget i 3. division herrer og blev nr. 4 ud af 7. Veteran +60 blev 2-er 
eŌer Risskov. Vi deltog også med et damehold i 2. division, men der var desværre ”bøllebank” og 
det blev kun Ɵl 1 vunden singlekamp ud af 36 mulige. Vi håber, at holdet vil sƟlle op igen.

2 junior-hold har deltaget i turnering – hhv. et U16 drenge og U12 piger. Det var lærerigt men 
ingen sejre. Tak Ɵl Kim for iniƟaƟvet og deltagende forældre.

Indendørs har vi deltaget i 2. division herrer og ender nok som nr.  5 af 6. En kamp mod Aars 
mangler. Endvidere har vi deltaget i 40-60+ herrer-turnering, som er en turnering med 2 singler og 



1 double. Det har haltet lidt med afviklingen af kampe men vi har spillet alle 4 kampe og ender nr. 
1 el. 2. Seneste kamp mod Thy-Mors blev tabt 1-2.

Der blev aĬoldt klubmesterskab udendørs en solskinsdag i august, og der blev spillet mange gode 
kampe, der var højt humør og hjemmebagt kage.
Bjarne Thomsen løb med klubmesterƟtlen foran Frans. Bjarne og John vandt double foran Frans og
Kim. Hos damerne vandt Grethe Andersen ????
I moƟons-rækken kom Villads Kunø øverst hos herrerne og hos damerne vandt Astrid ??
Juniorerne spillede samme dag og her vandt XXXX
Klubmester i rød/gul-bold blev Xander Frederiksen

JUNIORER/TRÆNER:
Vi har i år været meget akƟve og ambiƟøse på ungdomssiden.
Vi har ansat René Aarup som primær træner i klubben, og han har sat skub i mange nye Ɵltag, som
også er blevet publiceret gennem sæsonen. Kasper og John er fortsat trænere for hhv. junior og 
senior, og desværre ønskede Kim ikke at fortsæƩe som træner. Tak for indsatsen Kim.
Vi har haŌ samarbejder med flere skoler, hvor vi har haŌ 8-9. klasser ude at spille tennis.
Der blev aĬoldt sommercamp 3 dage i uge 27, hvor ca. 40 drenge og piger fra flere klubber i 
Vendsyssel deltog. Desværre var vejret ikke med os, men så blev der afprøvet pickleball og der 
blev dystet i skumtennis. Det hele gik super godt – tak Ɵl trænerne (René, Erik Jan, Morten, 
Kasper, Katja Tilde m.fl.).
Vi håber på en gentagelse i juli måned 2025.

Som nævnt har vi ansat René som primær træner. Han har gjort en kæmpe indsats for, at HTK (og 
tennis generelt) igen skal blive den førende klub i Nordjylland samt synliggørelse af tennis gennem 
bl.a. regionalt samarbejde med Hirtshals, Frederikshavn, Vrå m.fl. Vi har bl.a. holdt flere møder 
med deltagelse af DTF, JTU, DGI og TPN, for at få mere gang i tennis og turneringer, men Ɵng ta’r 
Ɵd.
Der (René) arbejdes på mange nye Ɵltag og iniƟaƟver, men det kræver også deltagelse af jer – 
medlemmer og forældre/bedsteforældre , og senest har vi søsat projekt Micro-tennis, som 
foregår Ɵrsdage kl. 16.00. Dine børn/børnebørn er også velkomne – de hygger sig med bl.a. 
ballontennis (ser ret sjovt ud)
Følg med på Facebook, opslag og på hjemmesiden for yderligere/kommende informaƟon.

Hjørring Firma Sport:
Vi holdt et møde med HFS i maj 2024 mhp., om samarbejdet (ikke eksisterende) skulle ophøre. Der
var ingen opfølgning på mødet før december 2024, og vi har eŌerfølgende holdt møder for at 
genopbygge samarbejdet og få fælles fodslag. Der er enighed om, at vi skal have gang i nogle 
akƟviteter på vores udendørs padel-anlæg, men det koster penge og indsats, og det er en 
mangelvare. Vi ser lyst på, at vi nok skal få gang i akƟviteterne.

SPONSOR:
Kæmpe TAK Ɵl alle vore sponsorer, som har støƩet både tennis og padel.
Jeg ser (har) en kæmpe udfordring med at få sponsorer ind i klubben. For det første er der 
manglende kendskab Ɵl de eksisterende aŌaler og for det andet er mange sponsorer ”smuƩet” i 
forbindelse med udskillelsen af indendørsakƟviteterne i padel.
Vi har dog fået tegnet sponsoraŌale med Sparekassen Danmark og Spar Nord – det bli’r en primær
opgave fremadreƩet.



ANLÆG:
Som alƟd – kæmpe TAK Ɵl baneholdet for deres uvurderlige indsats med at gøre vores baner Ɵl 
nogle af Danmarks bedste, og tak Ɵl os selv for at vedligeholde dem i løbet af året med at få fejet 
og vandet.
Der er kommet nye bænke op i sæsonen – det pyntede.
Der har været udfordringer omkring dræning af bane 1 og 2, og det viste sig, at drænet under 
banerne var beskadiget. Der måƩe graves og udbedres – det blev en uventet udgiŌ i 
størrelsesorden 40.000 kr. – og så lige tak Ɵl arbejdssjakket, som ydede en stor indsats ifm. 
opgravning og lægning af fliser.
Jeg håber, at vi også i år vil have de bedste baner – det kræver frivillighed, og opstart med 
renovering af baner sker primo april. Jørgen Bæk er endnu en gang primus motor 

ØKONOMI:
Der er ingen tvivl om, at vi økonomisk går et svært år i møde, men mere om det, når kassereren 
fremlægger årsregnskab 2024 og budget 2025.

OPSANG:
Pas på anlægget – betal for sodavand og bolde –ryd op eŌer dig – vær stolt af din klub – 
frivillighed.
Det er nogle nøgleord for den kommende sæson. Vi har desværre for stort svind, og der er 
allerede sat kamera op i forhallen. Der arbejdes på flere kameraer.
Endvidere har vi lige konstateret, at der er sparket hul i sidevæggen på bane 2. Det er fuldstændig 
uacceptabelt og en dum udgiŌ på flere tusinde kroner. 

AKTIVITETER FORVENTNINGER FOR 2025:
Vi har et håb om, at det kommende år skal blive vendepunktet for så vidt angår medlemsnedgang 
på tennissiden, og det skal ske med yderligere akƟviteter på ungdomssiden.
Her tænkes på skolesamarbejde, events, camps, drop-in, synliggørelse og ikke mindst engagement 
hos alle – håber på en 20%’s fremgang.
Vi er ulƟmo 2024 i alt 226 medlemmer, hvoraf 69 er mellem 0-25 år – dvs godt 30%. Tror det er en
lille fremgang.
Vi skal have gang i turneringer, både senior og ungdom. For ungdommen er det svært, for DTF har 
ikke junior-turneringer i Nordjylland. Måske vi skal udnyƩe Ɵlbuddet fra Tennis/Padel Netværk 
Nord.
Der kommer mere informaƟon hen ad vejen.

TAK:
En stor tak Ɵl os alle – medlemmer, spillere, banehold, trænere, sponsorer, forældre, bestyrelse, 
fonden, håndværkere m.fl. (sikkert glemt nogle) – for året der er gået.
Vi ser fremad og med fælles hjælp, bliver 2025 er godt tennisår – ikke mindst for HTK.

På gensyn på banerne 

KonsƟtueret formand,
Steen
01.03.2025


